
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 3823/2021-UVCR-6 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k dynamickému nákupnímu systému na dodávky, 

zaváděném v režimu veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Pořízení tonerů a spotřebního materiálu pro tiskárny, 
multifunkční tiskárny a produkční kopírovací stroje“ 

Zadavatel obdržel dne 15.02.2021 prostřednictvím e-mailu dva dotazy k zadávací dokumentaci, 
na které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

Děkuji Vám za zaslanou výzvu, nicméně my vyrábíme vlastní *Premium náplně do tiskáren, 
neprodáváme originální, kterých se Vaše výzvy týká. 

Pokud by bylo možné nabídnout neoriginální náplně, splňující všechna potřebná kritéria, tak jak 
tomu je např. v Německu, budeme rádi. 

Premium provedení: Jedná se o náplně srovnatelné s originálem (OEM), mají velmi nízkou 
poruchovost, nehrozí právní postih. 

Neporušují OEM patenty, složení jejich plastů nepřekračuje limity škodlivosti, jak často bývá 
zejména u prvku *decaBDE. Splňují směrnici RoHS, CE. Nezaměňovat za kvalitativně nižší 
kategorii (kompatibilní, alternativní), kde náplně nesplňují výše uvedené parametry. Díky tomu jsou 
také cenově jinde. 

*decaBDE: Toxický zpomalovač hoření decaBDE, který může ovlivnit vývoj plodu během 
těhotenství, u dospělých pak může ovlivnit činnost štítné žlázy a ledvin. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje dodávky jen originálních tonerů a spotřebního materiálu tak jak je uvedeno 
v čl. 2.1. výzvy k podání žádosti o účast. 

Dotaz č. 2:  

Dobrý den, 

postačí, když k žádosti pošleme vyplněný „Krycí list“ nebo máme přidat i nějaké další dokumenty / 
výpisy?  

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel v rámci podání žádosti o účast požaduje od dodavatele jen předložení krycího listu 
žádosti o účast – příloha A výzvy k podání žádosti o účast. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
žádosti o účast, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje. 

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-02-16T10:16:36+0100
	Ing. Jan Braunstein




